2013

Résultats de I’exercice

Soldes au 31/12/2013

Capital

Prime
d’émission

Réserve

Réserve
légale

statutaire

Réserve
non
statutaire

Réserve pour
fond social

Autres
capitaux
propres

Réserve pour
réinvestissement

Résultats

Le tableau d’évolution des capitaux propres ainsi que les dividendes versés au titre des trois derniers exercices

Chiffres exprimés en DT

avant affectation

44 047 290

92 499 330

4404 729

exonéré ind

isponible reportes

De

L’exercice

Résultat

Total

Suivant décision de

Affectation des résultats

I’A.G.0O. du 30/06/2014

1623 417

1265 000

2333391

1846 235

-22 302 593

Dividendes Distribués

Soldes au 31/12/2013
Apres affectation

233 546 13412736

161 665 674

Résultats de I’exercice 2014

44047290 | 92

499 330

4404 729

1623 417

1265 000

-22 302 593

Soldes au 31/12/2014
avant affectation

2333391

1846 235

23

Affectation des résultats
Suivant décision de

44 047 290

92 499 330

4 404

729 | 1623417 | 1265000

3 546 -8 889 857

139 363 081

I’A.G.O. du 25/06/2015

2220832 | 1719

006 233

-3 564 669

Dividendes Distribués

Soldes au 31/12/2014
Apres affectation

546 -8 889 857

139123 293

Résultats de I’exercice 2015

44 047 290

92 499 330

4404 729

1623417 | 1265000

-3 564 669

Soldes au 31/12/2015

2220832

1719 006

avant affectation

Affectation des résultats
Suivant décision de

44 047 290

92 499 330

4404 729

1623417 | 1265000

233 546

-12 454 526

135558 624

I’A.G.O. du 28/06/2016

2096 664 | 1589 736

233 546

-6 610 445

Dividendes Distribués

Soldes au 31/12/2015

-12 454 526

135 305 186

Apres affectation

44 047 290

92 499 330

4404 729

1623 417

-6 610 445

Résultats de I’exercice 2016

1265 000

2096 664 | 1589 736

233 546

-19 064 971

128 694 741

-22 179 509




